certifica la autenticidad de la firma del funcionario

El V.B. certifica la autenticidad de la firma del funcionario

Recibí el DUPLICADO del presente recibo

FIRMA DEL EMPLEADO

V.B. Jefe

NETO A COBRAR SON PESOS:Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Cuatro Mil Seiscientos Cincuenta y Dos Con
41/100 2.474.652,41 NETO A COBRAR SON PESOS:Dos Millones Cuatrocientos Setenta y Cuatro Mil Seiscientos Cincuenta y Dos Con

41/100 2.474.652,41